32.972.572/0001-29 
Nº / ANO: 14/2025 

VALOR (R$): 573.419,16 

Data: 21/11/2025 

Dispositivo da Resolução 
do CMN:  
ART. 10, I, “a” 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação 

1. Aplicação do Saldo Remanescente no valor de R$ 573.419,16 (QUINHENTOS E SETENTA E 
TRÊS MIL QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) ou valor 
equivalente ao total remanescente na data da aplicação, da conta n.º 000575267563-0, agência 
03927, Banco Caixa Econômica Federal, do Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Públicos do Município de Poxoréu, CNPJ: